
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

    РІШЕННЯ 
 

 24 жовтня 2019 року                                                                            №28-1/VII 
 
Про підсумки виконання  бюджету 
Іркліївської об’єднаної територіальної 
громади за 9 місяців 2019 року та 
завдання щодо забезпечення його 
виконання у IV  кварталі 2019 року 
 
      Відповідно до  пункту 23 частини  першої статті 26, статті 61 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши звіт  
начальника відділу фінансів та бухгалтерського обліку  про виконання 
бюджету  Іркліївської ОТГ за 9 місяців 2019 року та з метою забезпечення  
завдань щодо мобілізації фінансових ресурсів до місцевого бюджету, 
підвищення ефективності витрачання бюджетних коштів та недопущення 
заборгованості із заробітної плати, соціальних виплат і спожитих 
енергоносіїв, Іркліївська сільська рада    вирішила: 
 

1. Затвердити звіт про виконання  бюджету Іркліївської  сільської 
об’єднаної територіальної громади за 9 місяців 2019 року по доходах 
загального фонду в сумі  29702827,03 грн., що становить  103,82 % до річного 
плану, по видатках загального фонду в сумі  25305718,243 грн., що  
становить  88,18 % до річного плану. 
       По доходах спеціального  фонду в сумі 806785,68 грн., що становить   
97,79 %  до річного плану,  по видатках спеціального фонду  в сумі 
3218007,26 грн., що становить  74,42 % до річного плану. 
  
    2. Начальнику відділу фінансів та бухгалтерського обліку Степаненко О.І., 
спеціалісту І категорії – головному бухгалтеру Кашпур В.І.: 
1). Провести детальний аналіз стану надходження власних та закріплених 
доходів загального фонду бюджету ОТГ,  посилити роботу щодо наповнення 
бюджету  ОТГ  у ІV кварталі 2019 року.  
до  01.11.2019                                   
2).  Забезпечити своєчасну виплату заробітної плати працівникам  установ які 
фінансуються з бюджету ОТГ, 100 відсоткову проплату за використані 
енергоносії та їх ефективне споживання.  
постійно 



3). Посилити контроль  за споживанням  енергоресурсів і комунальних 
послуг виключно у межах затверджених асигнувань і доведених лімітів. 
постійно 
4). Брати бюджетні зобов’язання і проводити видатки в межах планових 
бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом. 
постійно 
 
       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 
 


